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ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU 

na zakup i dostawę produktów leczniczych różnych
EZ/215/55/2011

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. W przypadku leków na wnioski na import docelowy Zamawiający wymaga karty charakterystyki. W przypadku preparatów z importu nie podlegają one w Polsce wymogowi posiadania takich dokumentów. Zwracamy się z prośbą o zgodę na złożenie stosownego oświadczenia.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający wymaga kart charakterystyki w języku polskim.

Pytanie 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 85 Ferri Hydroxide Dextranum 100mg/2ml x 5?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 3. Pak. 39 poz. 51 – prosimy o wykreślenie z powodu zakończenia produkcji i braku zamiennika.

Odpowiedź: Proszę podać ostatnią cenę i umieścić informację pod pakietem.

Pytanie 4. Pak. 40 poz. 13 – wg informacji powziętych od producenta nie będzie już dostępny na rynku polskim – prosimy o wykreślenie (brak zamiennika).

Odpowiedź: Proszę podać ostatnią cenę i umieścić informację pod pakietem. 











Z poważaniem

